
РЕЗУЛТАТИ 
од првиот парцијален испит по НУМЕРИЧКО УПРАВУВАЊЕ НА МАШИНИТЕ 

одржан на 26.03.2015 год. 
 
 

Презиме и име индекс поени 
Аневски Трајче 5683 34 
Атанасовска Ивана 151 29 
Богоевски Антонио 133 20 
Велков Владимир 136 18 
Диковска Ана 140 28 
Ивановска Елена 137 18 
Илиевска Вера 187 32 
Илоска Ева 138 37 
Јордановска Ана 6875 18 
Кавракова Тијана 191 35 
Калиси Фатон 204 35 
Костовски Јане 115 26 
Краљевска Констанца 225 20 
Младеновска Сара 173 38 
Николова Ивана 167 33 
Петровска Надица 152 24 
Рочевска Елена 142 27 
Томова  Снежана 116 23 
Шулевска Ангелина 129 33 

 
  
Максималниот број на поени изнесува 40. На вториот парцијален испит можат да се јават сите 
кандидати. 
 

 
 

предметен наставник 
Проф. д-р Владимир Кољозов 


